
CGS Swim Cup ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 102
01/02/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.11
2 ΜΠΟΚΟΥ ΜΕΛΙΤΑ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 39.59
3 ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 40.62
4 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 41.56
5 ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 41.72
6 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.16
7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 42.33
8 ΓΛΥΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 42.40
9 ΠΙΤΣΙΝΙΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 43.30

10 ΣΥΡΕΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.38
11 ΚΟΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 45.54
12 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 46.01
13 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 46.35
14 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 46.79
15 ΤΣΑΡΟΥΜΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 46.92
16 ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 46.95
16 ΜΠΕΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 46.95
18 ΒΑΣΣΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 48.13
19 ΒΟΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 48.35
20 ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 49.70
21 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 50.49
22 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 50.82
23 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 51.06
24 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 51.92
25 ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.25
26 ΚΑΛΥΒΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 52.26
27 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 53.10
28 ΜΑΣΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53.25
29 ΚΑΡΑΠΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 2016 ΚΡ9 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 55.10
30 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΤΩ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 56.18
31 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 56.75
32 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 56.83
33 ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 58.30
34 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 59.59
35 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗ ΣΥΛΙΑ 2016 ΚΡ9 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'00.09
36 ΤΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'00.10
37 ΚΑΛΗΣΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'00.55
38 ΚΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'03.81
39 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'05.22
40 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'05.36
41 ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'06.94
42 ΒΑΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'25.30

NOT RANKED

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΔΣΥΜ
ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΕΥΑ 2016 ΚΡ9 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΙΟΤΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 43.37
2 ΒΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 45.56
3 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 46.93
4 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 49.16
4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 49.16
6 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 49.24
7 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 49.86
8 ΖΟΥΜΠΟΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 52.80
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

9 ΣΤΑΡΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 53.08
10 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 53.79
11 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 53.90
12 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2017 ΚΡ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 57.57
13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.04
14 ΤΣΙΦΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.27
15 ΡΕΤΖΕΠΙ ΕΣΣΙ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.97
16 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'00.88
17 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'05.55
18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'22.88

NOT RANKED

ΝΕΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. NT 0.00

    Επισημο: 01/02/2025 ώρες 21:07
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CGS Swim Cup ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 108
01/02/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ ΣΠΥΡΙ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 43.23
2 ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 49.36
3 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 49.42
4 ΜΠΟΚΟΥ ΜΕΛΙΤΑ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 49.47
5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 50.32
6 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 53.53
7 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 55.21
8 ΣΚΟΥΡΟΛΙΑΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 55.23
9 ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 56.81

10 ΣΥΡΕΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 57.33
11 ΒΟΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 57.41
12 ΜΑΣΜΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 57.63
13 ΚΟΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 58.41
14 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.87
15 ΚΑΛΥΒΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 58.97
16 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.08
17 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'01.23
18 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'02.14
19 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'02.72
20 ΚΑΡΑΠΕΤΗ ΦΑΙΔΡΑ 2016 ΚΡ9 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'03.48
21 ΚΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'03.52
22 ΚΟΝΓΚΙΝΙ ΡΑΦΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'05.44
23 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'06.92
24 ΚΑΛΗΣΠΕΡΗ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'07.41
25 ΤΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2016 ΚΡ9 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'07.55
26 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΥΡΤΩ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'07.61
27 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'09.70
28 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ 2016 ΚΡ9 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'12.09
29 ΒΑΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'24.42
30 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'33.56

NOT RANKED

ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΕΥΑ 2016 ΚΡ9 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΒΙΛΛΑΚΟΡΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 54.48
2 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 55.73
3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.47
4 ΠΑΤΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 57.88
5 ΖΟΥΜΠΟΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 58.65
6 ΜΟΡΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 58.97
7 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΛΥΔΙΑ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 59.80
8 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΣΤΗ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'00.62
9 ΣΤΑΡΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'01.83

10 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΩΝΗ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'01.98
11 ΡΕΤΖΕΠΙ ΕΣΣΙ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'02.19
12 ΤΣΙΦΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'03.07
13 ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'03.18
14 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΝΙΚΗ 2017 ΚΡ8 ΓΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΙΚΑΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'03.35
15 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2017 ΚΡ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'07.39
16 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'12.01
17 ΝΕΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'14.47
18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'18.20

                                               ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

NOT RANKED

ΡΟΥΣΗ ΙΡΙΣ 2017 ΚΡ8 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
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CGS Swim Cup ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 104
01/02/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 50.74
2 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 54.66
3 ΑΤΜΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2016 ΚΡ9 ΥΔΡΙΑ 1'00.11
4 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'01.75
5 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'02.63
6 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2016 ΚΡ9 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'03.35
7 ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'03.58
8 ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΥΠΕ 1'03.90
9 ΤΑΤΣΗ ΧΑΡΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'07.11

10 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΔΙΩΝΗ ΝΑΥΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'08.02
11 ΜΠΕΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'09.28
12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'13.87
13 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗ ΣΥΛΙΑ 2016 ΚΡ9 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'17.99
14 ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 2016 ΚΡ9 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1'26.38
15 ΣΤΕΙΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'28.72

NOT RANKED

ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΔΣΥΜ
ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΤΣΙΟΤΑ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 56.33
2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2017 ΚΡ8 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 56.93
3 ΒΙΛΛΑΚΟΡΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2017 ΚΡ8 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'03.00
4 ΜΟΡΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2017 ΚΡ8 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'04.66
5 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'06.22
6 ΠΑΤΙΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΙΣΤΙ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'07.73
7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2017 ΚΡ8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'08.39
8 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.90
9 ΛΑΣΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2017 ΚΡ8 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'23.24

NOT RANKED

ΡΟΥΣΗ ΙΡΙΣ 2017 ΚΡ8 ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
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CGS Swim Cup ΜΙΝΙ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΜΙΝΙ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
01/02/2025

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΟΛΙΒΙΑ ΣΠΥΡΙ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 41.56
2 ΓΛΥΝΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 50.88
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 51.85
4 ΠΙΤΣΙΝΙΑΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2016 ΚΡ9 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 53.79
5 ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΑ ΘΩΜΑΙΣ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 57.59
6 ΤΣΑΡΟΥΜΗ ΔΑΝΙΗΛΙΣ ΜΑΡΙΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 58.97
7 ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2016 ΚΡ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 1'00.87
8 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ 2016 ΚΡ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'03.20
9 ΒΑΣΣΟΥ ΑΘΗΝΑ 2016 ΚΡ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'07.42

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ

1 ΒΕΡΜΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2017 ΚΡ8 ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'00.76
2 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΕΛΛΗ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'01.76
3 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2017 ΚΡ8 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'06.00
4 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2017 ΚΡ8 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'10.96
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